Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

F=ghy  2agiornata attivita zonale di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Dorso

Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
CASTELLAN RENATO
MESSA ALBERTO
FAEDO GIOVANNI
ORSI FILIPPO
TREVISAN FILIPPO
Categoria Juniores - M

1 4 1 GUIDOLIN DAVIDE

2 6 1 ZOPPELLARO MATTEO
Categoria Cadetti - M

1 5 1 CANEVA SIMONE

O wWN R
0k NN W
[ N N T

Serie

Anno

2002
2002
2001
2001
2003

1999
2000

1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
LOM

VEN
VEN

VEN

Societa

TEAM VENETO

3 PISCINE

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
IN SPORT

TEAM VENETO
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

Foglion. 1
11/12/2016

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

02:13.9
02:18.9
02:21.6
02:34.1
02:53.1

02:06.4
02:15.2

02:08.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

