

## 2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR

Foglio n. 1 11/12/2016

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

**200 Dorso** Serie Cat.: Assoluti Maschi

Verona, Domenica 11/12/2016 ore 16:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno R	eg Società	Tempo Pti
Categoria Ragazzi - M						
1	3	1	CASTELLAN RENATO	2002 V	EN TEAM VENETO	02:13.9
2	2	1	MESSA ALBERTO	2002 V	EN 3 PISCINE	02:18.9
3	7	1	FAEDO GIOVANNI	2001 V	EN TEAM EUGANEO	02:21.6
4	1	1	ORSI FILIPPO	2001 V	EN TEAM EUGANEO	02:34.1
5	8	1	TREVISAN FILIPPO	2003 L	OM IN SPORT	02:53.1
Categoria Juniores - M						
1	4	1	GUIDOLIN DAVIDE	1999 V	EN TEAM VENETO	02:06.4
2	6	1	ZOPPELLARO MATTEO	2000 V	EN TEAM EUGANEO	02:15.2
Categoria Cadetti - M						
1	5	1	CANEVA SIMONE	1997 v	EN TEAM EUGANEO	02:08.8